Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.716.651/0001-33

Razdo Social: LIDIANE SENA DE MORAIS

Nome Fantasia: COMERCIAL BRASIL

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/01/2019

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Ptblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

n&n

Documento(s) assinalado(s) com esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
II - Habilitacdo Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 24/12/2018
FGTS Validade: 24/08/2018
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 17/12/2018

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/06/2017 (*)
Receita Municipal Validade: 22/08/2017 (*)

VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informacio
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Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO

Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.716.65 1/0001-33
Razio Social: LIDIANE SENA DE MORAIS
Nome Fantasia: COMERCIAL BRASIL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Ambito:

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE RORAIMA / 158350-INST.FED.RORAIMA/CAMPUS
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Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNP): 04.716.651/0001-33
Razio Social: LIDIANE SENA DE MORAIS
Nome Fantasia: COMERCIAL BRASIL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:
Tipo Ocorréncia: Suspensio Temporaria - Lei n? 8666/93, art. 87, inc. 111

Motivo: Inexecugio total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158350 - INST.FED.RORAIMA/CAMPUS BOA VISTA

Ambito da Sancio: Administragio

Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 19/12/2017 Prazo Final: 19/12/2018
Ntmero do Processo:  23229000720201671 Nuamero do Contrato: 16/2015

Descri¢ao/Justificativa:  Suspensio Temporaria do direito de participar em licitagio e impedimento de
contratar com a Administracio do Instituto Federal de Roraima, por um prazo
de 01 (um) ano, com fulcro na no item 25 - PENALIDADES E SANCOES, do
Termo de Referéncia, corroborado na Lei n.* 10.520/2002, art. 7.2, pelo
descumprimento do subitem 8.1, do item 8 - LOCAL E PRAZO DE ENTREGA
DOS MATERIAIS e do subitem 23.1, do item 23 - RESPONSABILIDADES DA
CONTRATADA, ambos do termo de referéncia.
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